
rco ,gl.)

o

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO N'03.003/2025-PE. O Agente
de Contratação/Pregoeiro do Municipio de IcólCE, toma público, que seÍá realizado
Cename Licitatório na modalidade Pregão Eleuônico N' 03.003 / 2025-PE. Objeto:
CONTRATAÇÀO Og EMPRESA VISANDO A IMPLANTAÇÃO DE SOLUÇÃO
TECNOLOGICA INFORMATIZADA DE GESTÃO PUBLTCA
OBRIGATORIAMENTE EM AMBIENTE WEB, TOTALMENTE INTEGRADA,
QUE ABRANJA AINDA OS SERVIÇOS DE LICENCIAMENTO DE SOFTWARE,
SUPORTE TECNICO, ALTERAÇÕES LEGAIS, CORR-ETIVAS E EVOLUTIVAS E

TREINAMENTO DE USUÁRIOS, conforme Edital ConvocatóÍio e seus Anexos.
Início de acolhimento das propostas: 05 de maio de 2025 às 10:00 horas. Encerramento
de acolhimento das propostas: 20 de maio de 2025 às 08:00 horas, Início da abertura da

sessão: 20 de maio de 2025 às 09:00 horas, através do site (www.novobbmnet.com.br).
Os interessados poderão obter o texto integral do Edital no Setor de LicitaçÕes da

Prefeitura Municipal de Icó, localizada a Rua Francisca Alves Moraes, 1" Andar, S/N,
Gerência, Icô/CE ou ainda, através dos endereços eletrônicos: Plataforma de Licitaçoes
(www.novobbmnet.com.br), Portal de Licitações dos Municipios (www.tce.ce.gov.br),
Site Oficial do Município (www.ico.ce.gov.br) e no Portal Nacional de ContrataçÕes
Públicas - PNCP (www.gov.brlpncp/ot-br). Maiores informações podeÍão ser obtidas
através do telefone: (88) 3561-1508 ou do e-mail: lcrtacao 7r,lco.ce v.br

IcólCE,02 de maio de2025

ol<)

TRUS BARBOSA DE LIMA
Pregoeiro

PUBLICAR, para circular no dia 05/05/2025, nos seguintes veiculos de comunicação

o JORNAL O ESTADO
. DúRIo oFICIAL DoS MUNICI"IoS DO CEARÁ
. DúRIo OFICIÀL DO ESTADO DO CEARÁ

UNIDADE ADMIMSTRATTVA _ SECRNTAR]Â DE ÂDMIMSTRAçAO E FINANÇAS.

co

Rua llídio Sampaio, No 2131, Cêntro, lcó, CeaÍá, CEP 63.430-000
CNPJ n.' 07.669.682/0001-79 - Telefone: (88) 3561-1508

AVISO DE LICITAÇÃO


